

# **STONEGAARD IVS**

Porcelænshaven 26, 2  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Steen Morey Olesen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STONEGAARD IVS  
Porcelænshaven 26, 2  
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 28601922

e-mailadresse: partner@stonegaard.dk

CVR-nr: 36476230

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Bank Nordik  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at udvikle og producere digitale løsninger samt rådgive om design, kommunikation og ledelse samt dermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens andet år har drejet sig om den videre udvikling af app-spillet Battle Crest samt Battle Crest Runner.

Stonegaard IVS har holdt omkostningsniveauet på et minimum og afventer det fulde resultat efter lanceringen af begge spil før en opskalering af aktiviteter finder sted.

Årets resultat udgør et underskud på 3.148,17 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Balance

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		0	
Andre driftsindtægter .....			32.864
Andre eksterne omkostninger .....		-3.148	-43.017
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.148</b>	<b>-10.153</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.148</b>	<b>-10.153</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.148</b>	<b>-10.153</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.148</b>	<b>-10.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.148	-10.153
<b>I alt .....</b>		<b>-3.148</b>	<b>-10.153</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Likvide beholdninger .....		4	4
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4</b>	<b>4</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4</b>	<b>4</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		4	4
Overført resultat .....		-3.148	-10.153
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.144</b>	<b>-10.149</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.148	10.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.148</b>	<b>10.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.148</b>	<b>10.153</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4</b>	<b>4</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### 1. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Steen Morey Olesen, Rolfsvej 6, 1. tv., 2000 Frederiksberg

Johann Thor Ingibergsson Mogensen, Tomsgårdsvej 74, 2. tv., 2400 København NV

Simon Bak, Uglevej 23, 3. tv., 2400 København NV

Jonas Nielsen, Ægirsgade 50, 4. th., 2200 København N